
* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 1 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster masculina M35-M40 (5,3 km aprox.) 10:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
1 703 GA15696 Emilio Perez Groba 16:32 1988 ADAS CUPA 1 35M 1 35M
2 757 GA34 Esteban Diaz Pérez 16:53 1981 Club Atletismo Naron 1 40M 35M
3 823 GA9185 Amador Pena Torreira 17:17 1981 SD Compostela Atletismo 2 40M 2 35M
4 815 AG2018755 Ismael Lago Monroy 17:58 1985 San Miguel de Marin 2 35M 3 35M
5 749 AG2025924 Roberto Martinez Castro 17:59 1983 CD Pinarium 3 40M 4 35M
6 793 AG17062 Carlos Rodríguez Leal 18:00 1987 Ferrol Atletismo 3 35M 5 35M
7 816 AG2027166 Gustavo Caballero Iglesias 18:04 1979 San Miguel de Marin 4 40M 6 35M
8 705 GA10310 Alberto Carlos Asensio Campazas 18:10 1979 ADAS CUPA 5 40M 7 35M
9 747 AG9079 Diego Gonzalez Martinez 18:12 1979 CD Pinarium 6 40M 8 35M

10 817 AG2027114 Carlos Iglesias Area 18:16 1981 San Miguel de Marin 7 40M 9 35M
11 730 GA1443 José Angel Rodríguez Pouso 18:21 1981 Atletismo Noia 8 40M 10 35M
12 744 GA811 Marcos Conde Llenderrozos 18:22 1981 CA Ribadeo 9 40M 35M
13 709 GA12413 Ivan Veiga Raposo 18:24 1979 ADAS CUPA f 10 40M 11 35M
14 808 GA14202 Miguel Angel Alvarez Fernandez 18:28 1980 Ourense Atletismo 11 40M 35M
15 766 AG2026106 Euniciano Lopez Sousa 18:35 1982 CLUBE ATLETISMO VILALBA 12 40M 35M
16 818 AG2027882 Vicente Pombal Cortegoso 18:40 1975 San Miguel de Marin b 1 45M 12 35M
17 822 GA621 Gumersindo Gonzalez Castro 18:41 1980 SD Compostela Atletismo 13 40M 13 35M
18 806 GA769380 Juan Luis Mendez Paz 19:01 1980 Maderas Barcia Lourenza Cervo 14 40M 35M
19 725 AG17322 Ruben Trillo Blanco 19:02 1987 Atletismo Noia 4 35M 14 35M
20 795 AG18419 Sergio Enrique Rodríguez Serantes 19:07 1976 Ferrol Atletismo b 2 45M 15 35M
21 798 GA1467 David Martinez Mellado 19:08 1980 INDEPENDIENTE 15 40M 35M
22 743 GA1427 Marcos Gómez Pérez 19:09 1986 CA Ribadeo 5 35M 35M
23 728 AG2017531 Pablo Hermo Villar 19:12 1982 Atletismo Noia 16 40M 16 35M
24 735 AG17876 Pablo Regueira Martinez 19:18 1986 Atletismo Porrino 6 35M 35M
25 780 AG2024858 Ivan Vidal Castaño 19:22 1983 Entrenarunning 17 40M 35M
26 734 AG11496 Jose Manuel Morais De La Iglesia 19:24 1985 Atletismo Porrino 7 35M 35M
27 763 AG10060 Eladio Gomez Rosales 19:26 1981 CLUB DEPORTIVO AURUM 18 40M 35M
28 797 AG2020057 Roberto Espiña Fernández 19:29 1979 INDEPENDIENTE 19 40M 35M

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 2 de 31

Máster masculina M35-M40 (5,3 km aprox.) 10:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
29 840 AG2022347 Manuel Redondo Sol 20:06 1983 Verxel Nutricion Deportiva 20 40M 35M
30 820 AG17683 Iván Solís Pose 20:27 1988 SD Compostela Atletismo 8 35M 17 35M
31 748 AG20409 Jose Manuel Maquieira Gonzalez 20:37 1983 CD Pinarium 21 40M 18 35M
32 722 AG17301 Marcos Garcia Soñora 21:11 1984 Atletismo Noia 9 35M 19 35M
33 732 AG17308 Daniel Lareo Creo 21:19 1976 Atletismo Noia b 3 45M 20 35M
34 727 AG17304 Pablo Gomez Gomez 21:53 1983 Atletismo Noia 22 40M 21 35M
35 794 AG11700 Aldo Regueira Martinez 21:57 1980 Ferrol Atletismo 23 40M 22 35M
36 750 AG2025776 David Otero Crespo 23:05 1982 CD Pinarium 24 40M 23 35M
37 796 AG20063 José Portomeñe Menoyo 23:57 1973 Ferrol Atletismo b 1 50M 24 35M

821 GA788 Manuel Castiñeiras Portos DNF 1979 SD Compostela Atletismo 40M 35M
704 AG2020469 Julian Romero Alvarez DNS 1984 ADAS CUPA 35M 35M
723 AG2014165 Angel Requejo Fernandez DNS 1985 Atletismo Noia 35M 35M
824 GA8973 Alberto Pereira Fariña DNS 1980 SD Compostela Atletismo 40M 35M



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 3 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster masculina M35-M40 (5,3 km aprox.) 10:15
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

M35-M40
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 San Miguel de Marin 18

2 ADAS CUPA 19

3 CD Pinarium 30

4 SD Compostela Atletismo 32

5 Atletismo Noia 40

6 Ferrol Atletismo 42

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

815
816
817
818

Ismael Lago Monroy
Gustavo Caballero Iglesias
Carlos Iglesias Area
Vicente Pombal Cortegoso (b)

3
6
9

(12)
703
705
709

Emilio Perez Groba
Alberto Carlos Asensio Campazas
Ivan Veiga Raposo (f)

1
7

11
749
747
748
750

Roberto Martinez Castro
Diego Gonzalez Martinez
Jose Manuel Maquieira Gonzalez
David Otero Crespo

4
8

18
(23)

823
822
820

Amador Pena Torreira
Gumersindo Gonzalez Castro
Iván Solís Pose

2
13
17

730
725
728
722
732
727

José Angel Rodríguez Pouso
Ruben Trillo Blanco
Pablo Hermo Villar
Marcos Garcia Soñora
Daniel Lareo Creo (b)
Pablo Gomez Gomez

10
14
16

(19)
(20)
(21)

793
795
794
796

Carlos Rodríguez Leal
Sergio Enrique Rodríguez Serantes (b)
Aldo Regueira Martinez
José Portomeñe Menoyo (b)

5
15
22

(24)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 4 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster feminina (5,3 km aprox.) 10:45 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
1 813 GA8984 Zelinda Spencer Conceicao 19:35 1985 Oviedo At. 1 35F 35F
2 706 GA5718 Iria Fernandez Fontenla 20:52 1981 ADAS CUPA 1 40F 1 35F
3 731 GA884 Beatriz Barroso Perez 21:02 1977 Atletismo Noia 1 45F 45F
4 829 GA1398 Maria Soledad Aurora Leiro Lopez 21:03 1973 SD Compostela Atletismo 1 50F 1 45F
5 826 GA709 María Tarrío Martínez 21:06 1977 SD Compostela Atletismo 2 45F 2 45F
6 810 AG766013 Ana Isabel Soutullo Paradela 21:08 1978 Ourense Atletismo 3 45F 45F
7 708 GA2019 Martina Tasende Andrade 21:47 1980 ADAS CUPA 2 40F 2 35F
8 760 AG2019794 Rebeca Soto Viñas 21:58 1976 Club Atletismo Naron 4 45F 3 45F
9 800 AG2020505 Maria Angeles Rodriguez Taboada 22:06 1975 INDEPENDIENTE 5 45F 45F

10 726 GA1444 Elisa Vanesa Blanco Rey 22:32 1979 Atletismo Noia 3 40F 3 35F
11 839 AG2027032 Ana Abuin Rodriguez 22:35 1981 Verxel Nutricion Deportiva 4 40F 35F
12 733 GA4774 Maria Teresa Castro Villaverde 22:41 1968 Atletismo Noia 1 55F 45F
13 736 AG2026541 Irene Táboas Carrera 22:54 1986 Atletismo Porrino 2 35F 35F
14 832 AG2022627 Rocio Diaz Mesa 23:18 1968 SD Compostela Atletismo f 2 55F 4 45F
15 751 GA885 Paula Rosales Rosales 23:31 1982 CD Pinarium 5 40F 35F
16 753 AG3647 Maria Iglesias Area 23:41 1978 CD Pinarium 6 45F 45F
17 838 AG18273 Loreto Sambade Leston 23:46 1975 Triki Team 7 45F 45F
18 719 AG19906 María José Triñanes Castro 24:11 1966 At Ria de Arousa 3 55F 45F
19 758 AG2019372 Mª Luz Cercido Diaz 24:47 1974 Club Atletismo Naron 8 45F 5 45F
20 745 GA803 Sonia González Valea 24:48 1976 CA Ribadeo 9 45F 45F
21 837 GA1526 Maria Carmen Rodriguez Del Rio 25:07 1955 SD Compostela Atletismo 1 65F 60F
22 792 AG18418 María Carpente Bosch 25:08 1984 Ferrol Atletismo 3 35F 35F
23 783 AG14942 Carmen Asorey Nieves 25:23 1970 Entrenarunning 2 50F 6 45F
24 741 AG14229 Cristina Perez Alonso 25:23 1987 C.S.C.R. Beade 4 35F 35F
25 787 AG9429 Sonia Rodriguez Villar 25:28 1973 Entrenarunning 3 50F 7 45F
26 742 AG2023259 Maria Teresa Couto Mendoza 25:35 1981 CA Pino 6 40F 35F
27 724 AG19820 Maria Yanira Somoza Lopez 25:52 1985 Atletismo Noia 5 35F 4 35F
28 759 AG12480 Beatriz Santiago Yañez 25:56 1978 Club Atletismo Naron 10 45F 8 45F

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 5 de 31

Máster feminina (5,3 km aprox.) 10:45 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
29 729 AG14383 Paula Rivadeneira Perez 25:58 1983 Atletismo Noia 7 40F 5 35F
30 778 AG2014916 Estrella Moreira Brenlla 26:46 1983 Entrenarunning 8 40F 35F
31 786 AG14943 Susana Gomez Lodeiros 27:13 1972 Entrenarunning 4 50F 9 45F
32 720 AG14613 Mercedes Campos Eirín 27:16 1977 Atletismo +9 Moraña 11 45F 45F
33 789 AG15078 Consuelo Vigo Liñares 28:11 1970 Entrenarunning 5 50F 10 45F
34 831 GA1149 Maria Elena Amigo Ferreiro 28:21 1968 SD Compostela Atletismo 4 55F 11 45F
35 707 GA20 Elena Ledo Lopez 28:50 1979 ADAS CUPA 9 40F 6 35F
36 764 AG10057 Susana Bayo Besteiro 30:43 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM 12 45F 45F
37 773 GA19107 Begoña De De Arriba Bellogin 31:03 1955 Egovarros de Viveiro 2 65F 60F

788 AG2014921 Ana Vigo Liñares DNF 1969 Entrenarunning 50F 45F



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 6 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster feminina (5,3 km aprox.) 10:45
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

W35-W40
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 ADAS CUPA 9

2 Atletismo Noia 12

W45-W50-W55
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 SD Compostela Atletismo 7

2 Club Atletismo Naron 16

3 Entrenarunning 22

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

706
708
707

Iria Fernandez Fontenla
Martina Tasende Andrade
Elena Ledo Lopez

1
2
6

726
724
729

Elisa Vanesa Blanco Rey
Maria Yanira Somoza Lopez
Paula Rivadeneira Perez

3
4
5

829
826
832
831

Maria Soledad Aurora Leiro Lopez
María Tarrío Martínez
Rocio Diaz Mesa (f)
Maria Elena Amigo Ferreiro

1
2
4

(11)
760
758
759

Rebeca Soto Viñas
Mª Luz Cercido Diaz
Beatriz Santiago Yañez

3
5
8

783
787
786
789

Carmen Asorey Nieves
Sonia Rodriguez Villar
Susana Gomez Lodeiros
Consuelo Vigo Liñares

6
7
9

(10)



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 7 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster masculina M45 + (5,3 km aprox.) 11:30 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
1 804 GA8683 Juan Antonio Gude Vila 16:35 1974 Lucus Caixa Rural Galega 1 45M 1 45M
2 752 GA83 Jordi Carrasco Nuñez 16:45 1974 CD Pinarium 2 45M 2 45M
3 714 GA17120 Alejandro Pesado Fernandez 16:48 1975 ADAS CUPA 3 45M 3 45M
4 711 GA5436 Akka Essaadaoui 16:52 1978 ADAS CUPA 4 45M 4 45M
5 825 GA765719 Abel Barros Gonzalez 17:15 1975 SD Compostela Atletismo f 5 45M 5 45M
6 713 GA9003 Jose Carlos Ferreira Gonzalez 17:19 1974 ADAS CUPA 6 45M 6 45M
7 715 GA6141 Ricardo Vázquez Vaamonde 17:25 1974 ADAS CUPA 7 45M 7 45M
8 803 GA17661 Xabier Diaz Fernandez 17:26 1974 Lucus Caixa Rural Galega 8 45M 8 45M
9 761 AG768418 Jose Antonio Gomez Rios 17:45 1977 Club Atletismo SAR 9 45M 45M

10 755 AG2014620 Jose Antonio Santiago Bosch 18:02 1976 CD Pinarium 10 45M 9 45M
11 828 GA524 Marcelo Lanza Ben 18:02 1973 SD Compostela Atletismo 1 50M 10 45M
12 701 AG765724 Ruben Castro Portela 18:10 1978 A Gándara 11 45M 45M
13 716 GA23527 Jose Manuel Garcia Perez 18:17 1973 ADAS CUPA 2 50M 11 45M
14 737 AG766413 Jose Antonio Burgos Rey 18:19 1973 Atletismo Porrino 3 50M 45M
15 756 AG2023742 Juan Carlos Soto Parada 18:26 1977 CD Pinarium 12 45M 12 45M
16 754 AG2014703 Andres Rodriguez Dominguez 18:27 1975 CD Pinarium 13 45M 13 45M
17 835 GA1424 Jose Suárez Leis 18:31 1963 SD Compostela Atletismo 1 60M 1 60M
18 799 AG2020056 Francisco Javier Espiña Fernández 18:33 1974 INDEPENDIENTE 14 45M 45M
19 812 GA4989 Saturnino Gonzalez Novoa 18:43 1961 Ourense Atletismo 2 60M 60M
20 830 GA1148 Antonio Vázquez Tourón 18:46 1970 SD Compostela Atletismo 4 50M 14 45M
21 770 GA19395 Jose Angel Lopez Villar 19:08 1974 Egovarros de Viveiro 15 45M 45M
22 827 GA1103 Xose Antón Barreiro Pereira 19:11 1972 SD Compostela Atletismo 5 50M 15 45M
23 768 AG2026103 Javier Cendán Matínez 19:17 1970 CLUBE ATLETISMO VILALBA 6 50M 45M
24 718 AG6818 Alvaro Barral Rubirosa 19:42 1966 At Ria de Arousa 1 55M 45M
25 805 GA17643 Gerardo Raposo Bujan 20:11 1968 Lucus Caixa Rural Galega 2 55M 16 45M
26 834 GA1498 Jesús Santos Boo 20:17 1962 SD Compostela Atletismo 3 60M 2 60M
27 771 GA19860 Andres Piñon Loureiro 20:18 1970 Egovarros de Viveiro 7 50M 45M
28 712 AG2020260 Jesus Fernandez Fernandez 20:29 1975 ADAS CUPA 16 45M 17 45M

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | e = extranxeiro | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 8 de 31

Máster masculina M45 + (5,3 km aprox.) 11:30 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Cat Pts Eq
29 767 AG2026307 Aitor Lozano Sanchez 20:34 1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA 17 45M 45M
30 842 AG14096 Javier Toro Montero 20:43 1955 Verxel Nutricion Deportiva 1 65M 60M
31 781 AG11123 Santiago Lopez Canicoba 20:44 1976 Entrenarunning 18 45M 45M
32 710 AG2020797 Diego Babarro Rodriguez 20:44 1975 ADAS CUPA 19 45M 45M
33 833 GA1499 Francisco Javier Cepeda Gacio 21:04 1959 SD Compostela Atletismo 4 60M 3 60M
34 762 AG8975 Rafael Perez Rego 21:13 1958 CLUB ATLETISMO TUI 2 65M 60M
35 702 GA9166 Ramiro Mendez Rodriguez 21:26 1957 A Gándara 3 65M 60M
36 721 AG4521 Angel Rodriguez Lopez 21:31 1964 Atletismo Milladoiro 3 55M 45M
37 746 GA1413 Jose Angel Granda Nieto 21:48 1973 CCA Ria de Foz 8 50M 45M
38 738 GA677 Pablo Fervenza Entenza 21:54 1952 Atmo. Samertolameu 1 70M 60M
39 841 GA19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao 22:04 1962 Verxel Nutricion Deportiva 5 60M 60M
40 769 AG2019496 Jose Luis Fazanes Novas 22:28 1974 Corredoiras Bueu 20 45M 45M
41 772 AG2028012 Rufino Fernandez Trasancos 23:03 1963 Egovarros de Viveiro 6 60M 4 60M
42 790 AG15057 Rogelio Saavedra Cepeda 24:12 1964 Entrenarunning 4 55M 45M
43 774 GA8958 Domingo Alvarez Iglesias 24:24 1951 Egovarros de Viveiro 2 70M 5 60M
44 836 GA1505 Juan Luis Botana Ferreiro 24:54 1955 SD Compostela Atletismo 4 65M 6 60M
45 739 AG11049 Jose Luis Cabo Ben 26:23 1971 Burgas Orense 9 50M 45M
46 740 AG6369 Manuel Souto Cortizo 26:25 1960 Burgas Orense 7 60M 60M
47 801 AG760307 Jose Antonio Gomez Sanchez 26:38 1967 INDEPENDIENTE 5 55M 45M
48 802 AG2022916 Celerino Pedreira Coroas 27:33 1950 Maderas Barcia Lourenza Cervo 3 70M 60M
49 775 AG2026273 Eliseo Lopez Rio 28:13 1951 Egovarros de Viveiro 4 70M 7 60M
50 717 AG10966 Francisco Bao Estevez 38:35 1949 ADAS CUPA 5 70M 60M

811 GA1435 Antonio Touza Gonzalez DNS 1978 Ourense Atletismo 45M 45M
814 AG2023973 Francisco Xosé Suárez Benito DNS 1964 S.G. Pontevedra 55M 45M
765 AG10058 Patricio Cruz Farias Forneiro DNS 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM 45M 45M



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 9 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Máster masculina M45 + (5,3 km aprox.) 11:30
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

M45-M50-M55
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 ADAS CUPA 13

2 CD Pinarium 23

3 Lucus Caixa Rural Galega 25

4 SD Compostela Atletismo 29

M60+
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 SD Compostela Atletismo 6

2 Egovarros de Viveiro 16

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

714
711
713
715
716
712

Alejandro Pesado Fernandez
Akka Essaadaoui
Jose Carlos Ferreira Gonzalez
Ricardo Vázquez Vaamonde
Jose Manuel Garcia Perez
Jesus Fernandez Fernandez

3
4
6

(7)
(11)
(17)

752
755
756
754

Jordi Carrasco Nuñez
Jose Antonio Santiago Bosch
Juan Carlos Soto Parada
Andres Rodriguez Dominguez

2
9

12
(13)

804
803
805

Juan Antonio Gude Vila
Xabier Diaz Fernandez
Gerardo Raposo Bujan

1
8

16
825
828
830
827

Abel Barros Gonzalez (f)
Marcelo Lanza Ben
Antonio Vázquez Tourón
Xose Antón Barreiro Pereira

5
10
14

(15)

835
834
833
836

Jose Suárez Leis
Jesús Santos Boo
Francisco Javier Cepeda Gacio
Juan Luis Botana Ferreiro

1
2
3

(6)
772
774
775

Rufino Fernandez Trasancos
Domingo Alvarez Iglesias
Eliseo Lopez Rio

4
5
7



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 10 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-10 feminina (0,8 km aprox.) 12:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 503 AG20327 Mara Kruger Mosquera 03:09 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 1
2 578 AG17202 Julia Martinez Ozores 03:09 2015 Sociedade Atletica do Trega
3 340 AG11957 Olivia Currás Conde 03:14 2015 CD La Purisima 2
4 272 AG11485 Cies Rial Couso 03:19 2015 C.S.C.R. Beade 3
5 341 AG5963 Maia Garrido Lafuente 03:26 2016 CD La Purisima 4
6 298 AG16267 Celia Mella Rama 03:26 2015 CA Millaraio
7 579 AG16083 Adela Vasconcellos Rodriguez 03:28 2015 Sociedade Atletica do Trega
8 555 AG17570 Gara Fernández León 03:29 2015 S.G. Pontevedra
9 106 AG19581 Ánxela Caballero Martínez 03:30 2016 At Vila de Cangas

10 321 AG18392 Xana Diez Goas 03:31 2015 CCA Ria de Foz
11 269 AG17229 Maria Costas De Francisco 03:31 2015 C.S.C.R. Beade 5
12 219 AG18798 Sabela Gandara Iglesias 03:31 2015 Atletismo Porrino
13 44 AG13402 Adriana Rodriguez Vega 03:32 2015 ADAS CUPA 6
14 445 AG9399 Luna Seoane Rubiños 03:32 2015 Ferrol Atletismo
15 38 AG14197 Valentina Barreda Fernandez 03:33 2015 ADAS CUPA 7
16 306 AG15353 Sofia Nuñez Iglesias 03:36 2015 Cambados Seguros Noval
17 577 AG19966 Gabriela Lopez Cadilla 03:36 2016 Sociedade Atletica do Trega
18 305 AG19036 Irene Juegeuen Viñas 03:37 2015 Cambados Seguros Noval
19 342 AG13121 Uxía Lama Garrido 03:40 2015 CD La Purisima 8
20 536 AG20118 Ainara Rivas Grueiro 03:40 2015 OLYMPO AS PONTES
21 534 AG17371 Mireia Díaz López 03:40 2016 OLYMPO AS PONTES
22 148 AG12105 Daniela Fernandez Vazquez 03:43 2015 Atletica Lucense 9
23 150 AG13799 Carmen Villamor Sández 03:44 2016 Atletica Lucense 10
24 475 AG13411 Alba Cruzado Paz 03:45 2015 Lucus Caixa Rural Galega 11
25 203 AG19819 Cayetana Sestayo Martinez 03:46 2015 Atletismo Noia
26 246 AG20032 Alba Antepazo Pazos 03:47 2015 Atmo. Samertolameu
27 544 AG12116 Ada Cecilia Outeiriño Santos-Ascarza 03:47 2015 Ourense Atletismo
28 502 AG19895 Marwa Alla 03:48 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 12
29 343 AG15432 Sara Lamelas Fernández 03:48 2015 CD La Purisima 13
30 383 AG17144 Lua Saavedra Vizcaino 03:49 2015 Club Atletismo Naron 14
31 147 AG16168 Noa Fernandez Cavero 03:49 2016 Atletica Lucense 15
32 382 AG9231 Carme Paredes Garcia 03:51 2015 Club Atletismo Naron 16
33 384 AG19719 Lía Sancho Fernández 03:53 2016 Club Atletismo Naron 17
34 480 AG13412 Carmen Somoza Álvarez 03:54 2015 Lucus Caixa Rural Galega 18
35 479 AG19387 Aroa Prado Fernández 03:55 2016 Lucus Caixa Rural Galega 19
36 344 AG12973 Noela Rivera Octavio De Toledo 03:55 2016 CD La Purisima 20
37 542 AG16875 Lara González González 03:56 2015 Ourense Atletismo
38 43 AG16697 Antia Rodriguez Paradelo 03:58 2016 ADAS CUPA 21
39 40 AG16649 Antia Fernandez Redondo 04:00 2015 ADAS CUPA 22
40 345 AG13579 Sara Seara González 04:01 2016 CD La Purisima 23
41 564 AG16306 Xeila Mateos Calviño 04:02 2016 SD Compostela Atletismo
42 149 AG18367 Gabriela Real Fernandez 04:02 2016 Atletica Lucense 24
43 271 AG19939 Emma Perez Losada 04:04 2016 C.S.C.R. Beade 25
44 189 AG17332 Africa Agra Liñares 04:04 2016 Atletismo Deza
45 83 AG19136 Rocío Callón Janza 04:04 2015 At Ria de Arousa
46 477 AG19707 Lía Maira Villar 04:05 2016 Lucus Caixa Rural Galega 26
47 446 AG20052 Sabela Suena Freire 04:07 2016 Ferrol Atletismo
48 270 AG19993 Amelia Molinos Fernandez 04:08 2015 C.S.C.R. Beade 27
49 42 AG19001 Antia Guntiñas Gomez 04:10 2015 ADAS CUPA 28

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 11 de 31

Sub-10 feminina (0,8 km aprox.) 12:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 379 AG19716 Uxia Bouza Rodriguez 04:12 2015 Club Atletismo Naron 29
51 505 AG20305 Irina Lopez Gomez 04:13 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 30
52 202 AG14354 Naia Fontan Loureiro 04:14 2015 Atletismo Noia
53 543 AG18184 Sofía Martínez González 04:15 2016 Ourense Atletismo
54 440 AG14591 Candela Martin Pereira 04:15 2015 Egovarros de Viveiro
55 476 AG13021 Iria García Otero 04:16 2016 Lucus Caixa Rural Galega 31
56 478 AG8034 Alejandra Naveira Ouro 04:21 2015 Lucus Caixa Rural Galega 32
57 461 AG12988 Lia Sande Magalhaes 04:24 2016 La Mochila del Deporte
58 380 AG19720 Olalla Calvo Paz 04:25 2016 Club Atletismo Naron 33
59 474 AG17261 Iria Armesto Fernández 04:28 2015 Lucus Caixa Rural Galega
60 39 AG16713 Alicia Dopico Garcia 04:28 2016 ADAS CUPA 35
61 460 AG7947 Sofia Llamas Bermudez 04:31 2016 La Mochila del Deporte
62 322 AG16959 Nuria García Hermida 04:36 2015 CCA Ria de Foz
63 190 AG19350 Dina Zaroual Rafik 04:44 2015 Atletismo Deza
64 41 AG16662 Sofia Garcia Rodriguez 04:56 2016 ADAS CUPA
65 504 AG19900 Natasha Leon Hernando 04:56 2016 Maderas Barcia Lourenza Cervo 37

107 AG19579 Elba Cordeiro Villaverde DNS 2016 At Vila de Cangas
108 AG17255 Claudia Romero Budiño DNS 2015 At Vila de Cangas
247 AG15609 Aitana Del Rio Iglesias DNS 2016 Atmo. Samertolameu
248 AG12923 Mariña Paredes Rodriguez DNS 2016 Atmo. Samertolameu
381 AG9230 Mencia Galego Martinez DNS 2015 Club Atletismo Naron
535 AG20117 Abby Otero Gómez DNS 2015 OLYMPO AS PONTES



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 12 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-10 feminina (0,8 km aprox.) 12:15
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-10 Feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 CD La Purisima 27

2 ADAS CUPA 56

3 Atletica Lucense 58

4 C.S.C.R. Beade 60

5 Lucus Caixa Rural Galega 74

6 Club Atletismo Naron 76

7 Maderas Barcia Lourenza Cervo 80

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

340
341
342
343
344
345

Olivia Currás Conde
Maia Garrido Lafuente
Uxía Lama Garrido
Sara Lamelas Fernández
Noela Rivera Octavio De Toledo
Sara Seara González

2
4
8

13
(20)
(23)

44
38
43
40
42
39

Adriana Rodriguez Vega
Valentina Barreda Fernandez
Antia Rodriguez Paradelo
Antia Fernandez Redondo
Antia Guntiñas Gomez
Alicia Dopico Garcia

6
7

21
22

(28)
(35)

148
150
147
149

Daniela Fernandez Vazquez
Carmen Villamor Sández
Noa Fernandez Cavero
Gabriela Real Fernandez

9
10
15
24

272
269
271
270

Cies Rial Couso
Maria Costas De Francisco
Emma Perez Losada
Amelia Molinos Fernandez

3
5

25
27

475
480
479
477
476
478

Alba Cruzado Paz
Carmen Somoza Álvarez
Aroa Prado Fernández
Lía Maira Villar
Iria García Otero
Alejandra Naveira Ouro

11
18
19
26

(31)
(32)

383
382
384
379
380

Lua Saavedra Vizcaino
Carme Paredes Garcia
Lía Sancho Fernández
Uxia Bouza Rodriguez
Olalla Calvo Paz

14
16
17
29

(33)
503
502
505
504

Mara Kruger Mosquera
Marwa Alla
Irina Lopez Gomez
Natasha Leon Hernando

1
12
30
37



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 13 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-10 masculina (0,8 km aprox.) 12:30 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 499 AG18396 Jesus Garcia Garcia 03:03 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 1
2 540 AG16301 Rodrigo Cordero Oliveros 03:04 2015 Ourense Atletismo 2
3 532 AG20127 Bieito Losada Coello 03:06 2015 OLYMPO AS PONTES
4 375 AG17159 Leo Peñas Moriceau 03:11 2015 Club Atletismo Naron 3
5 373 AG19717 Christopher Cornejo Quijada 03:14 2015 Club Atletismo Naron 4
6 429 AG19911 Alexandre Vega Martinez 03:15 2015 Coruña Comarca
7 18 AG16723 Maeloc Barreiro Soto 03:17 2016 AD Limiactiva
8 562 AG6854 Alex Pena Gomez 03:19 2015 SD Compostela Atletismo 5
9 178 AG18480 Pablo Gosende Silva 03:21 2015 Atletismo +9 Moraña

10 268 AG17230 David Costas De Francisco 03:22 2015 C.S.C.R. Beade
11 538 AG13938 Álex Cid Fernández 03:24 2015 Ourense Atletismo 6
12 560 AG10938 Ismael Barros Campos 03:24 2015 SD Compostela Atletismo f 7
13 377 AG17167 Gael Seijido Fernandez 03:24 2015 Club Atletismo Naron 8
14 497 AG20328 Xabi Fernandez Martinez 03:25 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 9
15 364 AG14458 Alex Vidal Vilas 03:25 2015 CD Pinarium
16 304 AG12534 Teo Baulo Viñas 03:27 2015 Cambados Seguros Noval
17 36 AG14108 Adrian Perez Codesido 03:27 2015 ADAS CUPA 10
18 142 AG18788 Fiz Gonzalez Bernardez 03:27 2015 Atletica Lucense 11
19 143 AG14109 Daniel Guerrero Vivero 03:28 2015 Atletica Lucense 12
20 533 AG20126 Xoan Losada Coello 03:32 2015 OLYMPO AS PONTES
21 374 AG17872 Daniel Corral Gomez 03:33 2015 Club Atletismo Naron 13
22 144 AG14789 Marco Mendez Fernandez 03:33 2015 Atletica Lucense 14
23 34 AG16677 Mario Pais Mondelo 03:34 2016 ADAS CUPA 15
24 28 AG16679 Dylan Castillo Giraldo 03:34 2015 ADAS CUPA 16
25 376 AG17158 Sergio Rama Gonzalez 03:35 2015 Club Atletismo Naron 17
26 378 AG9234 Iago Suarez Meitin 03:36 2015 Club Atletismo Naron 18
27 145 AG16229 Nicolas Mourin Barreiro 03:36 2016 Atletica Lucense 19
28 146 AG5962 Jaime Vila De Santaló Ossorio 03:37 2015 Atletica Lucense 20
29 33 AG17560 Gerard Gonzalez Perez 03:38 2015 ADAS CUPA 21
30 501 AG20329 Xoel Martinez Sanz 03:39 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 22
31 32 AG13407 Izan Gonzalez Bedoya 03:40 2015 ADAS CUPA 23
32 104 AG17518 Samuel Lorenzo Gonzalez 03:40 2016 At Vila de Cangas 24
33 319 AG19590 Daniel Expósito Izaguirre 03:40 2015 CCA Ria de Foz
34 430 AG13472 André Pedrouzo Fontela 03:41 2015 CP Maristas Lugo
35 559 AG7733 Rafael Barreiro Nieto 03:41 2015 SD Compostela Atletismo 25
36 29 AG13379 Diego Espido Arias 03:43 2015 ADAS CUPA 26
37 35 AG19180 Lucas Paradelo Alvarez 03:43 2016 ADAS CUPA
38 201 AG17314 Oliver Miguens Rivadeneira 03:45 2016 Atletismo Noia
39 439 AG14595 Miguel Diaz Portas 03:45 2016 Egovarros de Viveiro
40 103 AG15464 Xosé Gonzalez Barreiro 03:47 2015 At Vila de Cangas 28
41 539 AG13940 Alejandro Cid Gil 03:50 2016 Ourense Atletismo 29
42 531 AG20123 Dylan Alarcón Pose 03:51 2015 OLYMPO AS PONTES
43 244 AG12917 Iago Perez Collazo 03:52 2015 Atmo. Samertolameu
44 563 AG6401 Mario Pena Luque 03:54 2015 SD Compostela Atletismo 30
45 30 AG20397 Daniel Estevez Rial 03:55 2015 ADAS CUPA
46 19 AG19106 Camilo Rodríguez Rodríguez 03:57 2016 AD Limiactiva
47 537 AG13957 Francisco Carballo Gonzalez 03:57 2015 Ourense Atletismo 32
48 188 AG13267 Senén Gomez García 03:57 2016 Atletismo Deza
49 187 AG6241 André Felez Garcia 03:57 2016 Atletismo Deza

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 14 de 31

Sub-10 masculina (0,8 km aprox.) 12:30 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 459 AG19414 Pepe Oubiña Lopez 03:58 2016 La Mochila del Deporte
51 471 AG16618 Pablo Ruiz Freitas 03:59 2016 Lucus Caixa Rural Galega
52 100 AG18208 Adrién Capelo Caneda 04:02 2016 At Vila de Cangas 33
53 31 AG19007 Raydan Franco Martinez 04:02 2016 ADAS CUPA
54 561 AG16318 Niko Costoya Vilas 04:02 2016 SD Compostela Atletismo 35
55 444 AG20051 Daniel Chamosa León 04:08 2016 Ferrol Atletismo
56 558 AG15049 Breo Abel Méijome 04:09 2016 SD Compostela Atletismo 36
57 318 AG16957 Pablo Diz Expósito 04:13 2016 CCA Ria de Foz
58 472 AG8035 Mario Varela Vila 04:16 2015 Lucus Caixa Rural Galega
59 186 AG13262 Matías Alvarez Varela 04:18 2016 Atletismo Deza
60 239 AG1539 Eric Mario Vizcaya López 04:18 2016 Atletismo Rúa
61 473 AG13026 Manuel Veiga Arribas 04:21 2016 Lucus Caixa Rural Galega
62 102 AG19578 Paulo Gestido Augusto 04:21 2016 At Vila de Cangas 37
63 27 AG16678 Daniel Bermudez Carracedo 04:24 2016 ADAS CUPA
64 498 AG20343 Iago Fernandez Villarino 04:29 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo 39
65 541 AG17004 Martín Gómez Alonso 04:34 2016 Ourense Atletismo 40
66 37 AG19094 Joel Rodriguez Fernandez 04:38 2016 ADAS CUPA
67 245 AG20417 Nuno Rodriguez Fervenza 04:51 2016 Atmo. Samertolameu

1 AG14258 Lois Fernandez Rodriguez DNS 2015 A Gándara
320 AG19497 Mouad Mouki Erramy DNS 2016 CCA Ria de Foz
185 VA30 Amin Ben Henia Prada DNS 2016 Atletismo Campo Grande
500 AG18393 Alejandro Gonzalez Paderne DNS 2015 Maderas Barcia Lourenza Cervo



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 15 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-10 masculina (0,8 km aprox.) 12:30
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-10 Masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Club Atletismo Naron 28

2 Atletica Lucense 56

3 ADAS CUPA 62

4 SD Compostela Atletismo 67

5 Ourense Atletismo 69

6 Maderas Barcia Lourenza Cervo 71

7 At Vila de Cangas 122

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

375
373
377
374
376
378

Leo Peñas Moriceau
Christopher Cornejo Quijada
Gael Seijido Fernandez
Daniel Corral Gomez
Sergio Rama Gonzalez
Iago Suarez Meitin

3
4
8

13
(17)
(18)

142
143
144
145
146

Fiz Gonzalez Bernardez
Daniel Guerrero Vivero
Marco Mendez Fernandez
Nicolas Mourin Barreiro
Jaime Vila De Santaló Ossorio

11
12
14
19

(20)
36
34
28
33
32
29

Adrian Perez Codesido
Mario Pais Mondelo
Dylan Castillo Giraldo
Gerard Gonzalez Perez
Izan Gonzalez Bedoya
Diego Espido Arias

10
15
16
21

(23)
(26)

562
560
559
563
561
558

Alex Pena Gomez
Ismael Barros Campos (f)
Rafael Barreiro Nieto
Mario Pena Luque
Niko Costoya Vilas
Breo Abel Méijome

5
7

25
30

(35)
(36)

540
538
539
537
541

Rodrigo Cordero Oliveros
Álex Cid Fernández
Alejandro Cid Gil
Francisco Carballo Gonzalez
Martín Gómez Alonso

2
6

29
32

(40)
499
497
501
498

Jesus Garcia Garcia
Xabi Fernandez Martinez
Xoel Martinez Sanz
Iago Fernandez Villarino

1
9

22
39

104
103
100
102

Samuel Lorenzo Gonzalez
Xosé Gonzalez Barreiro
Adrién Capelo Caneda
Paulo Gestido Augusto

24
28
33
37



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 16 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-12 feminina (1,5 km aprox.) 12:45 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 282 AG20009 Lena Riera Perez 05:24 2013 C.S.C.R. Beade 1
2 158 AG2028512 Claudia Alvarez Velasco 05:28 2013 Atletica Lucense 2
3 431 AG8372 Daniella Pedrouzo Fontela 05:32 2014 CP Maristas Lugo
4 395 AG16867 Celia Ortigueira Rivera 05:38 2013 Club Atletismo Naron 3
5 584 AG17728 Nadia Conejo Bascoy 05:39 2014 Sociedade Atletica do Trega
6 160 AG12161 Maria Fernandez Castro 05:45 2013 Atletica Lucense 4
7 325 AG19512 Aya Hibti Oujouj 05:50 2013 CCA Ria de Foz
8 276 AG13409 Candela Alonso Álvarez 05:50 2013 C.S.C.R. Beade 5
9 159 AG2028514 Marta Bargueiras Diaz 05:53 2013 Atletica Lucense 6

10 366 AG5857 Alba Solla Ucha 05:54 2013 CD Pinarium
11 393 AG15016 Valeria Mera Vazquez 05:57 2013 Club Atletismo Naron 7
12 512 AG14086 Iria Baltar Canoura 05:58 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo 8
13 519 AG20331 Noa Villota Pernas 05:58 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo 9
14 279 AG17231 Fernanda Phoebe Mateo Regalado 05:59 2014 C.S.C.R. Beade 10
15 353 AG5663 Daniela González Nóvoa 05:59 2013 CD La Purisima 11
16 121 AG13701 Nora Parcero Martinez 06:00 2013 At Vila de Cangas 12
17 585 AG17193 Carmen Martinez Ozores 06:01 2013 Sociedade Atletica do Trega
18 280 AG3977 Deva Pallas Rodriguez 06:03 2014 C.S.C.R. Beade 13
19 69 AG10930 Irina Sanchez Yañez 06:03 2013 ADAS CUPA 14
20 426 AG16273 Julia Ortiz Vega 06:04 2013 Comesaña Sporting Club
21 54 AG10923 Paula Crespo Alonso 06:05 2014 ADAS CUPA 15
22 517 AG17003 Malak Tazaghart Bayahya 06:09 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo 16
23 164 AG7996 Carlota Quintela Barrios 06:10 2014 Atletica Lucense 17
24 122 AG17236 Noa Pedrido Varela 06:10 2013 At Vila de Cangas 18
25 355 AG5661 Irene Soto Pérez 06:11 2014 CD La Purisima 19
26 394 AG2210 Paula Morales Pedreira 06:11 2014 Club Atletismo Naron f 20
27 120 AG17513 Elodie Graña Soliño 06:16 2013 At Vila de Cangas 21
28 396 AG17208 Julia Peñas Moriceau 06:16 2013 Club Atletismo Naron 22
29 568 AG17857 Ainhoa Reboiras Bustelo 06:17 2014 SD Compostela Atletismo 23
30 425 GA1483 Noa Lago González 06:20 2014 Comesaña Sporting Club
31 223 AG15486 Laura Alonso Dominguez 06:20 2013 Atletismo Porrino 24
32 443 AG19652 Maria Ben Lavega 06:23 2013 Egovarros de Viveiro
33 465 AG12775 Lucia Gundín Rodriguez 06:23 2013 La Mochila del Deporte
34 277 AG17232 Laia Gesto Vila 06:24 2013 C.S.C.R. Beade 25
35 285 AG5746 Xulia Vazquez Paramo 06:25 2014 C.S.C.R. Beade 26
36 354 AG13793 Rosalía López Carnero 06:26 2013 CD La Purisima 27
37 302 GA1425 Carlota Neira Gasalla 06:28 2014 CA Ribadeo
38 283 AG17919 Xoana Silva Villar 06:29 2013 C.S.C.R. Beade
39 251 AG20419 Valeria Brañas Alvarez 06:32 2013 Atmo. Samertolameu
40 397 AG12500 Adriana Vazquez Rolan 06:33 2013 Club Atletismo Naron 29
41 310 AG13820 Clara Sabaris Hernando 06:34 2013 Cambados Seguros Noval
42 13 AG14261 Sabela Sanchez Payo 06:34 2014 A Gándara
43 161 AG2028782 Lucía Fernández Lombardía 06:34 2013 Atletica Lucense 30
44 569 AG17681 Maria Sesar Míguez 06:39 2013 SD Compostela Atletismo 31
45 224 AG16427 Daniela Docampo Mariño 06:40 2013 Atletismo Porrino 32
46 518 AG20337 Laura Vidal Vega 06:41 2014 Maderas Barcia Lourenza Cervo 33
47 82 AG16232 Alba Maqueira Vidal 06:41 2014 Asociacion Deportiva CAR
48 165 AG13715 Sara Real Fernandez 06:42 2014 Atletica Lucense 34
49 567 AG16127 Noa López Novo 06:43 2014 SD Compostela Atletismo 35

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 17 de 31

Sub-12 feminina (1,5 km aprox.) 12:45 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 163 AG16175 Maruxa Gonzalez Vivero 06:43 2014 Atletica Lucense
51 278 AG19988 Noa Martinez Estevez 06:44 2013 C.S.C.R. Beade
52 56 AG13395 Martina Garcia Guitian 06:45 2013 ADAS CUPA 38
53 414 AG18580 Marta Jácome Fernández 06:45 2013 Club Atletismo Sada
54 210 AG15660 Tiana Tarela Tome 06:48 2013 Atletismo Noia 39
55 117 AG17274 Sofía Capelo Caneda 06:48 2013 At Vila de Cangas 40
56 196 AG13330 Nora Gómez García 06:48 2013 Atletismo Deza 41
57 119 AG14322 Mar Fazanes Bermudez 06:49 2014 At Vila de Cangas 42
58 301 GA1429 Uxía Montero Iglesias 06:51 2014 CA Ribadeo
59 208 AG10490 Daniela Miguens Rivadeneira 06:52 2013 Atletismo Noia 43
60 14 AG11355 Elia Vazquez Rios 06:52 2013 A Gándara
61 63 AG12076 Antia Prada Prieto 06:52 2014 ADAS CUPA 44
62 226 AG18210 Teresa Garcia Amoedo 06:53 2014 Atletismo Porrino 45
63 433 AG16310 Ainhoa Conde Vázquez 06:55 2014 EA Pereiro de Aguiar BCS
64 92 AG16834 Greta Montenegro Bea 06:56 2014 At Ria de Arousa 46
65 11 AG14266 Amaia Guitian Garcia 06:56 2013 A Gándara
66 392 AG9219 Claudia Lendoiro Rey 06:58 2014 Club Atletismo Naron 47
67 89 AG19145 Noa Lois Outeiral 07:00 2014 At Ria de Arousa 48
68 206 AG14357 Sara Gomez Somoza 07:00 2014 Atletismo Noia 49
69 91 AG19132 Uxía Moldes Fernández 07:01 2014 At Ria de Arousa 50
70 242 AG20246 Sara Gonzalez Martinez 07:02 2014 Atletismo Rúa
71 482 AG13022 Gabriela Sánchez Mayor 07:02 2013 Lucus Caixa Rural Galega
72 86 AG19133 Naima Álvarez Vázquez 07:05 2014 At Ria de Arousa 51
73 65 AG10926 Martina Rodriguez Huerta 07:06 2014 ADAS CUPA 52
74 166 AG19039 Alejandra Rodriguez Baamonde 07:07 2014 Atletica Lucense
75 118 AG10506 Sofia Corrales Riobo 07:08 2014 At Vila de Cangas 54
76 88 AG19143 Laura Fernández Fernández 07:08 2014 At Ria de Arousa 55
77 192 AG15673 Sara Alvarellos Bugallo 07:09 2013 Atletismo Deza 56
78 53 AG13426 Itziar Cid Cecilia 07:09 2013 ADAS CUPA 57
79 90 AG19134 Iria Moldes Fernández 07:10 2014 At Ria de Arousa 58
80 162 AG5949 Alicia González Blanco 07:10 2014 Atletica Lucense
81 222 AG20391 Antia Adan Besada 07:10 2014 Atletismo Porrino 60
82 64 AG11385 Alejandra Prieto Fernandez 07:13 2013 ADAS CUPA
83 87 AG19144 Julia Fernández Fernández 07:13 2014 At Ria de Arousa
84 55 AG10927 Ainhoa Dominguez Arias 07:15 2014 ADAS CUPA
85 207 AG10491 Valeria Hermo Garcia 07:15 2014 Atletismo Noia 64
86 23 AG3913 Cecilia Enríquez Blanco 07:15 2013 AD Limiactiva
87 62 AG11381 Ainhoa Perez Codesido 07:16 2013 ADAS CUPA
88 464 AG12772 Emma Bahamonde Seijo 07:17 2013 La Mochila del Deporte
89 58 AG9395 Leire Gil Torres 07:18 2013 ADAS CUPA
90 516 AG20387 Ahlam Salouane Benmoussa 07:19 2014 Maderas Barcia Lourenza Cervo 67
91 24 AG18893 Irea Lorenzo Francisco 07:19 2014 AD Limiactiva
92 352 AG18670 Elena Dominguez Fischetti 07:20 2013 CD La Purisima 68
93 284 AG12117 Ariadna Ubeira Fernández 07:21 2013 C.S.C.R. Beade
94 466 AG17402 Luisa Sanchez Rey 07:22 2013 La Mochila del Deporte
95 309 AG19054 Mariña Amalia Piñeiro Varela 07:24 2014 Cambados Seguros Noval
96 57 AG12337 Iria Gerboles Calvo 07:24 2013 ADAS CUPA
97 193 AG15812 Helena Blanco Fernandez 07:27 2013 Atletismo Deza 71
98 205 AG17302 Tania Garcia Vizcaya 07:27 2013 Atletismo Noia 72
99 515 AG20336 Marina Lopez Villalba 07:27 2014 Maderas Barcia Lourenza Cervo 73

100 281 AG17915 Sara Pérez Losada 07:30 2014 C.S.C.R. Beade
101 197 AG13335 Martina Granja Castro 07:31 2013 Atletismo Deza 75
102 25 AG19103 Sofía Piñeiro Rodríguez 07:37 2014 AD Limiactiva
103 198 AG13333 Icía Penas Sanmartín 07:39 2013 Atletismo Deza 76
104 116 AG19567 Sara Barros Ferradás 07:43 2014 At Vila de Cangas
105 546 AG3516 Auria Gómez Bayo 07:43 2013 Ourense Atletismo
106 225 AG18807 Iria Gandara Diz 07:45 2013 Atletismo Porrino 78
107 566 AG6978 Daniela Gil Castiñeiras 07:50 2014 SD Compostela Atletismo 79



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 18 de 31

Sub-12 feminina (1,5 km aprox.) 12:45 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
108 243 AG20245 Erica Sabin Gonzalez 07:59 2014 Atletismo Rúa
109 123 AG11650 Emma Salgado Pereiro 08:02 2014 At Vila de Cangas
110 413 AG18581 María Jacome Fernández 08:05 2013 Club Atletismo Sada
111 253 AG12202 Evelyn Nogueira Martinez 08:07 2014 Atmo. Samertolameu
112 67 AG12055 Zoe Romasanta Rodriguez 08:11 2014 ADAS CUPA
113 61 AG10890 Vera Pelaez Aller 08:19 2014 ADAS CUPA
114 59 AG16717 Lua Gonzalez Crespo 08:20 2013 ADAS CUPA
115 227 AG18810 Candela Martinez Piñeiro 08:27 2014 Atletismo Porrino 84
116 228 AG5965 Daniela Morais Diaz 08:36 2014 Atletismo Porrino
117 254 AG13512 Naiara Rodriguez Fervenza 08:46 2014 Atmo. Samertolameu
118 241 AG1532 Emma Fernandez Fernandez 08:55 2014 Atletismo Rúa

68 AG20396 Sara Romero Romero DNF 2014 ADAS CUPA
252 AG17101 Zaira Fonseca Santome DNF 2013 Atmo. Samertolameu
195 AG13334 Claudia Fernández Calviño DNS 2013 Atletismo Deza

9 AG11359 Iris Diaz Blanco DNS 2014 A Gándara
10 AG3737 Lucia Eguren Fernandez DNS 2014 A Gándara
12 AG11356 Martina Martinez Lillo DNS 2013 A Gándara
60 AG16661 Valentina Leon Zymelka DNS 2014 ADAS CUPA
66 AG16454 Claudia Rodriguez Sotelo DNS 2014 ADAS CUPA

194 AG5988 Jade Felez Garcia DNS 2013 Atletismo Deza
209 AG14393 Laura Silva Tome DNS 2013 Atletismo Noia
432 AG8375 Antia Piñeiro Lopez DNS 2014 CP Maristas Lugo
513 AG14092 Morgane Beliard DNS 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo
514 AG14088 Daniela De La Plaza Calvo DNS 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 19 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-12 feminina (1,5 km aprox.) 12:45
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-12 Feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 C.S.C.R. Beade 29

2 Atletica Lucense 29

3 Club Atletismo Naron 52

4 Maderas Barcia Lourenza Cervo 66

5 At Vila de Cangas 91

6 ADAS CUPA 111

7 CD La Purisima 125

8 Atletismo Porrino 161

9 SD Compostela Atletismo 168

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

282
276
279
280
277
285

Lena Riera Perez
Candela Alonso Álvarez
Fernanda Phoebe Mateo Regalado
Deva Pallas Rodriguez
Laia Gesto Vila
Xulia Vazquez Paramo

1
5

10
13

(25)
(26)

158
160
159
164
161
165

Claudia Alvarez Velasco
Maria Fernandez Castro
Marta Bargueiras Diaz
Carlota Quintela Barrios
Lucía Fernández Lombardía
Sara Real Fernandez

2
4
6

17
(30)
(34)

395
393
394
396
397
392

Celia Ortigueira Rivera
Valeria Mera Vazquez
Paula Morales Pedreira (f)
Julia Peñas Moriceau
Adriana Vazquez Rolan
Claudia Lendoiro Rey

3
7

20
22

(29)
(47)

512
519
517
518
516
515

Iria Baltar Canoura
Noa Villota Pernas
Malak Tazaghart Bayahya
Laura Vidal Vega
Ahlam Salouane Benmoussa
Marina Lopez Villalba

8
9

16
33

(67)
(73)

121
122
120
117
119
118

Nora Parcero Martinez
Noa Pedrido Varela
Elodie Graña Soliño
Sofía Capelo Caneda
Mar Fazanes Bermudez
Sofia Corrales Riobo

12
18
21
40

(42)
(54)

69
54
56
63
65
53

Irina Sanchez Yañez
Paula Crespo Alonso
Martina Garcia Guitian
Antia Prada Prieto
Martina Rodriguez Huerta
Itziar Cid Cecilia

14
15
38
44

(52)
(57)

353
355
354
352

Daniela González Nóvoa
Irene Soto Pérez
Rosalía López Carnero
Elena Dominguez Fischetti

11
19
27
68

223
224
226
222
225
227

Laura Alonso Dominguez
Daniela Docampo Mariño
Teresa Garcia Amoedo
Antia Adan Besada
Iria Gandara Diz
Candela Martinez Piñeiro

24
32
45
60

(78)
(84)

568
569
567
566

Ainhoa Reboiras Bustelo
Maria Sesar Míguez
Noa López Novo
Daniela Gil Castiñeiras

23
31
35
79



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 20 de 31

Sub-12 feminina (1,5 km aprox.) 12:45
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

10 At Ria de Arousa 195

11 Atletismo Noia 195

12 Atletismo Deza 243

92
89
91
86
88
90

Greta Montenegro Bea
Noa Lois Outeiral
Uxía Moldes Fernández
Naima Álvarez Vázquez
Laura Fernández Fernández
Iria Moldes Fernández

46
48
50
51

(55)
(58)

210
208
206
207
205

Tiana Tarela Tome
Daniela Miguens Rivadeneira
Sara Gomez Somoza
Valeria Hermo Garcia
Tania Garcia Vizcaya

39
43
49
64

(72)
196
192
193
197
198

Nora Gómez García
Sara Alvarellos Bugallo
Helena Blanco Fernandez
Martina Granja Castro
Icía Penas Sanmartín

41
56
71
75

(76)



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 21 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-12 masculina (1,5 km aprox.) 13:00 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 274 AG3265 Angel Rodriguez Carballo 05:02 2013 C.S.C.R. Beade
2 389 AG9270 Lucas Gonzalez Garcia 05:15 2013 Club Atletismo Naron 1
3 152 AG12160 Anton Fernandez Castro 05:21 2013 Atletica Lucense 2
4 157 AG15474 Luca Villar Moa 05:25 2014 Atletica Lucense 3
5 85 AG13591 Xurxo Varela Fontán 05:28 2013 At Ria de Arousa
6 151 AG12109 Thiago Ceide Portela 05:30 2013 Atletica Lucense 4
7 386 AG10862 Mateo Bermudez Novo 05:33 2013 Club Atletismo Naron 5
8 110 AG10524 Adrián Calvar Bamio 05:35 2014 At Vila de Cangas 6
9 155 AG16162 Pablo Rodriguez Bujan 05:37 2013 Atletica Lucense 7

10 390 AG9217 Adrian Leonardo Fernandez 05:38 2014 Club Atletismo Naron 8
11 81 AG13212 Adrian Sacristan Manuel 05:38 2014 Asociacion Deportiva CAR
12 387 AG14995 Brais Castiñeira Vigo 05:40 2014 Club Atletismo Naron 9
13 112 AG3625 Brais Garcia Gonzalez 05:41 2013 At Vila de Cangas 10
14 334 AG20272 Lucas Ageitos Romero 05:45 2014 CD Delikia
15 22 AG18032 Héctor Souto Pazos 05:46 2014 AD Limiactiva
16 412 AG14423 Antonio Sanmartín Tenreiro 05:49 2014 Club Atletismo Sada
17 3 AG14262 Mauro Figueiras Hermilla 05:50 2013 A Gándara 11
18 528 AG5664 Vitor Oubel Lorenzo 05:51 2013 Marineda Atletico
19 346 AG5697 Gael Blanco Marra 05:51 2014 CD La Purisima 12
20 565 AG16098 Xián Martinez Aldariz 05:52 2014 SD Compostela Atletismo
21 462 AG13063 Gael Couce Jerez 05:53 2014 La Mochila del Deporte
22 154 AG13123 Saul Fouz Corredoira 05:53 2013 Atletica Lucense 13
23 111 AG14396 Álex Carballo Blanco 05:53 2014 At Vila de Cangas 14
24 506 AG14213 Iván Baltar Canoura 05:55 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo 15
25 582 AG16084 Xoel Perez Montero 05:56 2013 Sociedade Atletica do Trega
26 351 AG12792 Isaac Fernández Rodríguez 05:57 2014 CD La Purisima 16
27 80 AG16794 Hugo Fernandez Lopez 05:58 2013 Ames Atletismo Savante
28 48 AG18231 Samuel Garcia Escalante 05:58 2013 ADAS CUPA 17
29 391 AG9221 Nicolas Seijo Pico 05:59 2014 Club Atletismo Naron 18
30 411 AG8989 Nicolás Amado Prego 06:01 2014 Club Atletismo Sada
31 113 AG15422 Hugo Lorenzo Graña 06:02 2014 At Vila de Cangas 19
32 153 AG5931 Diego Fernández Vázquez 06:02 2013 Atletica Lucense 20
33 47 AG12063 David Garcia Carballude 06:02 2013 ADAS CUPA 21
34 511 AG20335 Yassin Mellouk Dilami 06:04 2014 Maderas Barcia Lourenza Cervo 22
35 347 AG13803 Rodrigo Casares Lage 06:07 2014 CD La Purisima 23
36 52 AG16718 Eiden Ferrer Reinoso 06:07 2013 ADAS CUPA 24
37 583 AG19596 Martin Rodriguez Castro 06:10 2014 Sociedade Atletica do Trega
38 21 AG18487 Bruno Saa Álvarez 06:12 2014 AD Limiactiva
39 510 AG20342 Xoel Lopez Lopez 06:12 2014 Maderas Barcia Lourenza Cervo 25
40 191 AG13293 Adán Agra Liñares 06:13 2014 Atletismo Deza
41 463 AG8111 Mario Llamas Bermudez 06:15 2013 La Mochila del Deporte
42 441 AG19653 Xacobo Ben Lavega 06:15 2013 Egovarros de Viveiro
43 442 AG2912 Thiago Fernandez Ribeiro 06:18 2014 Egovarros de Viveiro
44 307 AG11535 Hugo Cordal Amarelle 06:22 2013 Cambados Seguros Noval
45 273 AG17224 Mateo Laiño Camba 06:22 2014 C.S.C.R. Beade
46 204 AG19806 Xaquin Leston Tome 06:22 2014 Atletismo Noia
47 545 AG19129 Erik González Cid 06:23 2013 Ourense Atletismo
48 507 AG20384 André Castrillon Villar 06:25 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo 26
49 300 GA638 Thiago Naveiro Blanco 06:26 2014 CA Ribadeo

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 22 de 31

Sub-12 masculina (1,5 km aprox.) 13:00 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 324 AG19495 Teo Varela Fernández 06:28 2013 CCA Ria de Foz
51 348 AG17082 Darío Castro Dorado 06:29 2013 CD La Purisima 27
52 221 AG8 Jacobo Louriño Sastre 06:30 2013 Atletismo Porrino
53 240 AG20250 Liam Astudillo Campos 06:31 2013 Atletismo Rúa
54 385 AG17168 Pablo Allegue Tenreiro 06:33 2014 Club Atletismo Naron 28
55 220 AG15090 Breixo Alvarez Moldes 06:37 2014 Atletismo Porrino
56 156 AG17849 Carlos Rodriguez Mendez 06:40 2013 Atletica Lucense
57 349 AG19170 Darío Da Cunha Cobelas 06:45 2014 CD La Purisima 30
58 84 AG19131 Rafael Abraham Bello Buyón 06:48 2013 At Ria de Arousa
59 275 AG17917 Yoel Serantes Suárez 06:48 2014 C.S.C.R. Beade
60 2 AG14263 Anxo Fernandez Rodriguez 06:48 2013 A Gándara 31
61 49 AG10929 Kevin Gimenez Franco 06:51 2013 ADAS CUPA 32
62 46 AG13374 Roi Gallego Sanchez 07:09 2014 ADAS CUPA 33
63 45 AG10899 Daniel Fuertes Dominguez 07:17 2014 ADAS CUPA 34
64 115 AG3623 Carlos Perez Mendez 07:19 2013 At Vila de Cangas 35
65 8 AG11357 Alejandro Vazquez Cartea 08:12 2013 A Gándara 36
66 4 AG11362 Anton Nieves Rodriguez 08:16 2013 A Gándara 37
67 323 AG14135 Fabio Rouco Seren 08:17 2014 CCA Ria de Foz
68 308 AG19046 Alex Torres Oubiña 08:51 2014 Cambados Seguros Noval
69 580 AG18309 Moncho Carreiro Perez 12:43 2013 Sociedade Atletica do Trega

5 AG17750 Fabio Rausseo Vallenilla DNS 2013 A Gándara
6 AG17739 Ruben Saavedra Lemos DNS 2013 A Gándara
7 AG11360 Pablo Somoza Macia DNS 2014 A Gándara

20 AG19522 Guillermo Cid Lordi DNS 2014 AD Limiactiva
50 AG11389 Efren Hervella Alvarez DNS 2013 ADAS CUPA
51 AG11390 Mateo Hervella Alvarez DNS 2013 ADAS CUPA

249 AG12203 Mario Coladas-Guzman Bedia DNS 2014 Atmo. Samertolameu
250 AG12427 Rui Pires Curro DNS 2013 Atmo. Samertolameu
299 GA1428 Marco González Arias DNS 2014 CA Ribadeo
350 AG3391 Jorge Dacal Fernández DNS 2013 CD La Purisima
388 AG14994 Thiago Fernandez Piñeiro DNS 2014 Club Atletismo Naron
508 AG15247 Jesus Gonzalez Paderne DNS 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo
509 AG14087 Jonathan León Hernando DNS 2013 Maderas Barcia Lourenza Cervo
581 AG15319 Alan De La Fuente Maculewiccz DNS 2014 Sociedade Atletica do Trega



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 23 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-12 masculina (1,5 km aprox.) 13:00
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-12 Masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Atletica Lucense 16

2 Club Atletismo Naron 23

3 At Vila de Cangas 49

4 CD La Purisima 78

5 Maderas Barcia Lourenza Cervo 88

6 ADAS CUPA 94

7 A Gándara 115

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

152
157
151
155
154
153

Anton Fernandez Castro
Luca Villar Moa
Thiago Ceide Portela
Pablo Rodriguez Bujan
Saul Fouz Corredoira
Diego Fernández Vázquez

2
3
4
7

(13)
(20)

389
386
390
387
391
385

Lucas Gonzalez Garcia
Mateo Bermudez Novo
Adrian Leonardo Fernandez
Brais Castiñeira Vigo
Nicolas Seijo Pico
Pablo Allegue Tenreiro

1
5
8
9

(18)
(28)

110
112
111
113
115

Adrián Calvar Bamio
Brais Garcia Gonzalez
Álex Carballo Blanco
Hugo Lorenzo Graña
Carlos Perez Mendez

6
10
14
19

(35)
346
351
347
348
349

Gael Blanco Marra
Isaac Fernández Rodríguez
Rodrigo Casares Lage
Darío Castro Dorado
Darío Da Cunha Cobelas

12
16
23
27

(30)
506
511
510
507

Iván Baltar Canoura
Yassin Mellouk Dilami
Xoel Lopez Lopez
André Castrillon Villar

15
22
25
26

48
47
52
49
46
45

Samuel Garcia Escalante
David Garcia Carballude
Eiden Ferrer Reinoso
Kevin Gimenez Franco
Roi Gallego Sanchez
Daniel Fuertes Dominguez

17
21
24
32

(33)
(34)

3
2
8
4

Mauro Figueiras Hermilla
Anxo Fernandez Rodriguez
Alejandro Vazquez Cartea
Anton Nieves Rodriguez

11
31
36
37



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 24 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-14 feminina (2,3 km aprox.) 13:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 336 AG17749 Lucía Ageitos Romero 08:12 2011 CD Delikia 1
2 176 AG12807 Lia Nuñez Carrascal 08:18 2012 Atletica Lucense 2
3 423 AG11491 Irene Garcia Nebril 08:22 2012 CLUB NATACION CEDEIRA MUEB
4 169 AG2028494 Mencia Alvarez Velasco 08:36 2011 Atletica Lucense 3
5 134 AG8014 Lena Curras Garcia 08:38 2012 At Vila de Cangas 4
6 315 AG12486 Daniela Bayon Diz 08:43 2012 Cambados Seguros Noval 5
7 16 AG11354 Sara Perez Pallin 08:45 2011 A Gándara
8 557 AG14440 Martina Yubero Sanmartin 08:48 2012 S.G. Pontevedra
9 15 AG14269 Alba Lois Castillo 08:50 2011 A Gándara

10 455 AG16 Carla Rioseco San Jose 08:50 2011 Ferrol Atletismo 6
11 435 GA1400 Lara López Sánchez 08:52 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 7
12 213 AG12401 Cayetana Garcia Recarey 08:53 2012 Atletismo Noia 8
13 419 AG13847 Carla Ruiz Murillo 08:58 2012 Club Atletismo Sada 9
14 218 AG15240 Vega Rodriguez Blanco 09:02 2012 Atletismo Noia 10
15 424 AG11551 Noa Villadóniga Sanesteban 09:05 2012 CLUB NATACION CEDEIRA MUEB
16 589 AG15524 Alba Vasconcellos Rodriguez 09:05 2012 Sociedade Atletica do Trega
17 214 AG2025087 Martina Gomez Leon 09:09 2012 Atletismo Noia 11
18 179 GA1479 Judith Barros Campos 09:12 2012 Atletismo +9 Moraña 12
19 415 AG3698 Claudia Cortón Pérez 09:15 2012 Club Atletismo Sada 13
20 175 AG14345 Daniela Mourin Barreiro 09:16 2012 Atletica Lucense 14
21 133 AG3428 Emma Collazo Costas 09:16 2012 At Vila de Cangas 15
22 292 AG13841 Icia Ameneiro Gonzalez 09:18 2012 C.S.C.R. Beade 16
23 264 AG11482 Anahi Ogando Pena 09:19 2012 Atmo. Samertolameu 17
24 177 AG13079 Alba Vazquez Galan 09:19 2011 Atletica Lucense 18
25 454 AG2025844 Alicia Jove Novo 09:21 2011 Ferrol Atletismo 19
26 97 AG16837 Amaya Otero García 09:22 2011 At Ria de Arousa 20
27 588 AG15526 Daniela Asensio Lorenzo 09:23 2012 Sociedade Atletica do Trega
28 456 AG20414 Carla Rodriguez Pena 09:25 2012 Ferrol Atletismo 21
29 458 GA1210 Noa Seoane Rubiños 09:25 2011 Ferrol Atletismo 22
30 452 AG17058 Alba Filgueira Rascado 09:27 2012 Ferrol Atletismo 23
31 339 AG14604 Ana Ledo Barrios 09:28 2011 CD Delikia 24
32 492 AG16610 Gisela González De Almeida 09:29 2012 Lucus Caixa Rural Galega 25
33 418 AG3703 Mara Prego Silvestre 09:29 2012 Club Atletismo Sada 26
34 526 AG17899 Aroa López López 09:30 2011 Maderas Barcia Lourenza Cervo
35 330 AG9362 Amelia Carrillo Melon 09:31 2012 CCA Ria de Foz 27
36 181 AG15926 Carmen Castroagudin Blanco 09:32 2012 Atletismo +9 Moraña 28
37 180 AG17979 Ainoa Carreira Monteagudo 09:32 2012 Atletismo +9 Moraña 29
38 293 AG9860 Irene Burgos García 09:33 2012 C.S.C.R. Beade 30
39 553 GA1318 Carla Nieto Duran 09:34 2011 Ourense Atletismo 31
40 416 AG2026934 Elena Iglesias Diaz 09:36 2011 Club Atletismo Sada 32
41 174 AG2028520 Noa Lopez Gomez 09:38 2012 Atletica Lucense 33
42 295 AG18337 Camino Gil Estevez 09:38 2012 C.S.C.R. Beade 34
43 358 AG2026017 Paula Álvarez Kaiser 09:39 2011 CD La Purisima 35
44 99 AG13593 Carmen Manal Prieto Hamidi 09:39 2012 At Ria de Arousa 36
45 173 AG2028522 Sofia Iglesias Vidal 09:41 2012 Atletica Lucense 37
46 98 AG16836 Martina Portela Da Silva 09:45 2012 At Ria de Arousa 38
47 495 AG8073 Daniela Rodríguez Zuluaga 09:46 2012 Lucus Caixa Rural Galega 39
48 550 AG13952 Leire Díaz Graña 09:47 2011 Ourense Atletismo 40
49 96 AG17278 Norah Montenegro Bea 09:49 2012 At Ria de Arousa 41

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 25 de 31

Sub-14 feminina (2,3 km aprox.) 13:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 496 AG3163 Eva Veiga Arribas 09:49 2012 Lucus Caixa Rural Galega 42
51 211 AG10460 Paula Alvarez Gomez 09:50 2011 Atletismo Noia 43
52 457 AG2025839 Adriana Sedes Montero 09:52 2011 Ferrol Atletismo 44
53 137 AG18323 Maria Marcos Pena 09:53 2012 At Vila de Cangas 45
54 428 AG16321 Irene Alvarado Sordo 09:54 2012 Comesaña Sporting Club
55 338 AG14506 Valeria Gonzalez Rodriguez 09:55 2012 CD Delikia 46
56 263 AG10128 Miriam Fernandez Malvido 09:56 2011 Atmo. Samertolameu 47
57 215 AG3213 Marta Gonzalez Blanco 09:56 2011 Atletismo Noia 48
58 168 AG16276 Erea Abelleira Piñeiro 09:58 2012 Atletica Lucense
59 337 AG20263 Xiana Bugallo Paz 10:01 2012 CD Delikia 50
60 363 AG16643 Antía Vázquez Gómez 10:03 2012 CD La Purisima 51
61 76 AG15143 Sara Fernandez Alonso 10:05 2012 ADAS CUPA
62 216 AG17307 Ariana Iglesias Turnes 10:05 2011 Atletismo Noia 52
63 294 AG2026766 Claudia Fernandez Acuña 10:06 2011 C.S.C.R. Beade 53
64 296 AG3269 Lara Perez Fernandez 10:07 2011 C.S.C.R. Beade 54
65 331 AG19504 Ikram Hibti Oujouj 10:07 2011 CCA Ria de Foz 55
66 417 AG3593 Candela Mariño Rodriguez 10:07 2012 Club Atletismo Sada 56
67 406 AG9279 Ruth Lage Fuentes 10:08 2011 Club Atletismo Naron 57
68 313 AG15653 Nerea Abal Martinez 10:08 2011 Cambados Seguros Noval 58
69 552 AG13951 Lucía Losada Sousa 10:12 2012 Ourense Atletismo 59
70 333 AG9364 Antia Yañez Fanego 10:13 2011 CCA Ria de Foz 60
71 554 GA1320 Lucía Quintas García 10:13 2011 Ourense Atletismo 61
72 132 AG17273 Vera Boubeta Rodal 10:16 2012 At Vila de Cangas 62
73 267 AG13315 Noela Portela Sequeiros 10:17 2012 Atmo. Samertolameu 63
74 551 AG13958 Naomy Kate Jiménez Cerrada 10:19 2012 Ourense Atletismo 64
75 136 AG15463 Noa Lorenzo Graña 10:21 2011 At Vila de Cangas 65
76 140 AG3422 Carla Salgado Pereiro 10:23 2012 At Vila de Cangas 66
77 573 AG6916 Clara Lopez Rodriguez 10:25 2011 SD Compostela Atletismo
78 409 AG15003 Martina Santorum Perez 10:27 2011 Club Atletismo Naron 67
79 404 AG19718 Noa Carracedo García 10:27 2012 Club Atletismo Naron 68
80 139 AG2026075 Nahia Pintos Iglesias 10:30 2011 At Vila de Cangas
81 405 AG2025841 Alicia Espina Fernandez 10:31 2011 Club Atletismo Naron 70
82 170 AG2028508 Iria Armesto Rodriguez 10:33 2011 Atletica Lucense
83 260 AG13314 Zaida Chantada Alonso 10:34 2012 Atmo. Samertolameu 72
84 262 AG19956 Valentina Del Pozo Blanco 10:34 2012 Atmo. Samertolameu 73
85 359 AG7975 Carla Caride Gonzalez 10:36 2011 CD La Purisima 74
86 171 AG16178 Martina Castro Corton 10:40 2012 Atletica Lucense
87 422 AG11493 Ainhoa Dopico Pena 10:42 2012 CLUB NATACION CEDEIRA MUEB
88 408 AG15001 Sara Mauriz Barro 10:48 2012 Club Atletismo Naron 76
89 236 AG12371 Noa Nuñez Gonzalez 10:49 2012 Atletismo Porrino 77
90 574 GA1434 Candela Nuñez Muñoz 10:49 2011 SD Compostela Atletismo
91 490 AG2025997 Xiana Farias Novoa 10:50 2011 Lucus Caixa Rural Galega 78
92 361 AG2026586 Julia Gago Sanmartin 10:50 2011 CD La Purisima 79
93 79 AG19002 Zulema Rodriguez Dominguez 10:51 2012 ADAS CUPA
94 407 AG17237 Matilde Isabel Lamas Diaz 10:51 2012 Club Atletismo Naron 80
95 212 AG3418 Aline Fabeiro Cao 10:51 2011 Atletismo Noia
96 362 AG2028680 Martina Peiteado Guzmán 10:54 2012 CD La Purisima 82
97 184 AG18135 Laura Martínez Mosquera 10:54 2011 Atletismo +9 Moraña 83
98 453 AG7631 Claudia Garrido Gimeno 10:54 2011 Ferrol Atletismo
99 488 AG16611 Antía Armesto Fernández 10:55 2012 Lucus Caixa Rural Galega 85

100 238 AG12834 Maria Perez Estevez 10:55 2012 Atletismo Porrino 86
101 135 AG11925 Iria Fernandez Chapela 10:56 2012 At Vila de Cangas
102 183 AG3998 Ainoa Galán Amo 10:56 2011 Atletismo +9 Moraña 88
103 494 AG13039 Antía Rodríguez Quintas 10:59 2012 Lucus Caixa Rural Galega 89
104 317 AG15289 Sabela Giadanes Iglesia 11:01 2011 Cambados Seguros Noval 90
105 234 AG12709 Sabela Fernandez Henao 11:04 2012 Atletismo Porrino 91
106 314 AG16507 Paula Alvarez Vidal 11:07 2011 Cambados Seguros Noval 92
107 130 AG19570 Marwa Aga Kounkour 11:07 2012 At Vila de Cangas



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 26 de 31

Sub-14 feminina (2,3 km aprox.) 13:15 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
108 332 AG19496 Olaya Pardo Pérez 11:10 2012 CCA Ria de Foz 94
109 437 AG45 Adriana Martínez Bernardo 11:13 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 95
110 410 AG9275 Candela Serantes Bouza 11:17 2012 Club Atletismo Naron
111 438 AG2886 Gabriela Fernandez Ribeiro 11:21 2012 Egovarros de Viveiro
112 434 AG16311 Ariadna Conde Vázquez 11:25 2011 EA Pereiro de Aguiar BCS 97
113 469 AG872 Emma Camean Hermida 11:29 2011 La Mochila del Deporte
114 235 AG12 Paula Martinez Taboas 11:30 2012 Atletismo Porrino 98
115 217 AG19808 Claudia Moledo Vazquez 11:31 2012 Atletismo Noia
116 316 AG12529 Ana Felpeto Rodriguez 11:34 2011 Cambados Seguros Noval 100
117 360 AG16297 Carla Domínguez Rodríguez 11:35 2011 CD La Purisima 101
118 436 AG16574 Ariana Magallanes González 11:36 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 102
119 470 AG12005 Carmen Sande Magalhaes 11:36 2012 La Mochila del Deporte
120 94 AG13564 Iria Álvarez Montero 11:38 2012 At Ria de Arousa 103
121 95 AG17280 Nayara Fernández Torres 11:48 2012 At Ria de Arousa 104
122 26 AG18889 Ainara Quiroga Gil 12:03 2012 AD Limiactiva
123 266 AG12428 Nora Perez Fervenza 12:23 2012 Atmo. Samertolameu 105
124 527 AG20334 Carmen Rodríguez Arce 12:28 2012 Maderas Barcia Lourenza Cervo
125 489 AG8036 Teresa Castro-Gil Rodríguez 13:00 2012 Lucus Caixa Rural Galega
126 575 AG20197 Daniela Pena Vázquez 13:02 2011 SD Compostela Atletismo
127 237 AG18809 Carmen Nuñez Gutierrez 13:36 2012 Atletismo Porrino 107
128 261 GA1076 Eva Curro Costa 14:28 2012 Atmo. Samertolameu

141 AG17271 Valeria Sueiro Fernandez DNF 2012 At Vila de Cangas
172 AG5950 Elia González Blanco DNS 2012 Atletica Lucense
182 AG19126 Edurne Escariz Arca DNS 2011 Atletismo +9 Moraña
265 AG13312 Elisa Pena Sanmartin DNS 2012 Atmo. Samertolameu
297 AG19987 Olivia Smyth Vázquez DNS 2011 C.S.C.R. Beade
451 AG14032 Gala Fernandez Castro DNS 2011 Ferrol Atletismo
491 AG16612 Naia Freijo Vázquez DNS 2012 Lucus Caixa Rural Galega
493 AG4112 Alma Prado Fernández DNS 2011 Lucus Caixa Rural Galega
571 AG18689 Daniela Iglesias Iglesias DNS 2011 SD Compostela Atletismo
572 AG11840 Clara Leis Margareto DNS 2011 SD Compostela Atletismo



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 27 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-14 feminina (2,3 km aprox.) 13:15
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-14 Feminina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Atletica Lucense 37

2 Ferrol Atletismo 68

3 Atletismo Noia 72

4 Club Atletismo Sada 80

5 CD Delikia 121

6 At Vila de Cangas 126

7 C.S.C.R. Beade 133

8 At Ria de Arousa 135

9 Atletismo +9 Moraña 152

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

176
169
175
177
174
173

Lia Nuñez Carrascal
Mencia Alvarez Velasco
Daniela Mourin Barreiro
Alba Vazquez Galan
Noa Lopez Gomez
Sofia Iglesias Vidal

2
3

14
18

(33)
(37)

455
454
456
458
452
457

Carla Rioseco San Jose
Alicia Jove Novo
Carla Rodriguez Pena
Noa Seoane Rubiños
Alba Filgueira Rascado
Adriana Sedes Montero

6
19
21
22

(23)
(44)

213
218
214
211
215
216

Cayetana Garcia Recarey
Vega Rodriguez Blanco
Martina Gomez Leon
Paula Alvarez Gomez
Marta Gonzalez Blanco
Ariana Iglesias Turnes

8
10
11
43

(48)
(52)

419
415
418
416
417

Carla Ruiz Murillo
Claudia Cortón Pérez
Mara Prego Silvestre
Elena Iglesias Diaz
Candela Mariño Rodriguez

9
13
26
32

(56)
336
339
338
337

Lucía Ageitos Romero
Ana Ledo Barrios
Valeria Gonzalez Rodriguez
Xiana Bugallo Paz

1
24
46
50

134
133
137
132
136
140

Lena Curras Garcia
Emma Collazo Costas
Maria Marcos Pena
Vera Boubeta Rodal
Noa Lorenzo Graña
Carla Salgado Pereiro

4
15
45
62

(65)
(66)

292
293
295
294
296

Icia Ameneiro Gonzalez
Irene Burgos García
Camino Gil Estevez
Claudia Fernandez Acuña
Lara Perez Fernandez

16
30
34
53

(54)
97
99
98
96
94
95

Amaya Otero García
Carmen Manal Prieto Hamidi
Martina Portela Da Silva
Norah Montenegro Bea
Iria Álvarez Montero
Nayara Fernández Torres

20
36
38
41

(103)
(104)

179
181
180
184
183

Judith Barros Campos
Carmen Castroagudin Blanco
Ainoa Carreira Monteagudo
Laura Martínez Mosquera
Ainoa Galán Amo

12
28
29
83

(88)



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 28 de 31

Sub-14 feminina (2,3 km aprox.) 13:15
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

10 Lucus Caixa Rural Galega 184

11 Ourense Atletismo 191

12 Atmo. Samertolameu 199

13 CCA Ria de Foz 236

14 CD La Purisima 239

15 Cambados Seguros Noval 245

16 Club Atletismo Naron 262

17 EA Pereiro de Aguiar BCS 301

18 Atletismo Porrino 352

492
495
496
490
488
494

Gisela González De Almeida
Daniela Rodríguez Zuluaga
Eva Veiga Arribas
Xiana Farias Novoa
Antía Armesto Fernández
Antía Rodríguez Quintas

25
39
42
78

(85)
(89)

553
550
552
554
551

Carla Nieto Duran
Leire Díaz Graña
Lucía Losada Sousa
Lucía Quintas García
Naomy Kate Jiménez Cerrada

31
40
59
61

(64)
264
263
267
260
262
266

Anahi Ogando Pena
Miriam Fernandez Malvido
Noela Portela Sequeiros
Zaida Chantada Alonso
Valentina Del Pozo Blanco
Nora Perez Fervenza

17
47
63
72

(73)
(105)

330
331
333
332

Amelia Carrillo Melon
Ikram Hibti Oujouj
Antia Yañez Fanego
Olaya Pardo Pérez

27
55
60
94

358
363
359
361
362
360

Paula Álvarez Kaiser
Antía Vázquez Gómez
Carla Caride Gonzalez
Julia Gago Sanmartin
Martina Peiteado Guzmán
Carla Domínguez Rodríguez

35
51
74
79

(82)
(101)

315
313
317
314
316

Daniela Bayon Diz
Nerea Abal Martinez
Sabela Giadanes Iglesia
Paula Alvarez Vidal
Ana Felpeto Rodriguez

5
58
90
92

(100)
406
409
404
405
408
407

Ruth Lage Fuentes
Martina Santorum Perez
Noa Carracedo García
Alicia Espina Fernandez
Sara Mauriz Barro
Matilde Isabel Lamas Diaz

57
67
68
70

(76)
(80)

435
437
434
436

Lara López Sánchez
Adriana Martínez Bernardo
Ariadna Conde Vázquez
Ariana Magallanes González

7
95
97

102
236
238
234
235
237

Noa Nuñez Gonzalez
Maria Perez Estevez
Sabela Fernandez Henao
Paula Martinez Taboas
Carmen Nuñez Gutierrez

77
86
91
98

(107)



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 29 de 31

0

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-14 masculina (2,3 km aprox.) 13:35 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
1 367 GA1006 Pablo Barreiro Iglesias 07:39 2011 CD Pinarium 1
2 450 AG558 Samuel Tallón Blanco 07:47 2011 Ferrol Atletismo 2
3 400 AG2026024 Enrique Garcia Lopez 07:53 2011 Club Atletismo Naron 3
4 587 AG15316 Sergio Silva Souto 08:01 2012 Sociedade Atletica do Trega
5 372 GA1007 Martín Otero Rosales 08:02 2011 CD Pinarium 4
6 421 AG2028366 Martin Otero Villadoniga 08:08 2011 CLUB NATACION CEDEIRA MUEB
7 73 AG2027481 Jose Hervella Alvarez 08:10 2011 ADAS CUPA 5
8 287 AG15756 Lucas Costas De Francisco 08:15 2011 C.S.C.R. Beade 6
9 326 AG9386 Miguel Diz Exposito 08:16 2012 CCA Ria de Foz 7

10 398 AG2026037 Martin Barredo Rodriguez 08:16 2011 Club Atletismo Naron 8
11 125 AG13699 Daniel Cordeiro Villaverde 08:20 2012 At Vila de Cangas 9
12 484 AG2025987 Iago De Frutos Rodriguez 08:22 2011 Lucus Caixa Rural Galega 10
13 286 GA1010 Josep Bastos Diz 08:26 2011 C.S.C.R. Beade 11
14 402 AG10863 Lois Moron Rodriguez 08:28 2012 Club Atletismo Naron 12
15 126 AG2027817 Gabriel Fazanes Bermudez 08:30 2011 At Vila de Cangas 13
16 288 AG2026763 Mateo Dominguez Velasco 08:31 2011 C.S.C.R. Beade 14
17 312 AG15411 Carlos Riveiro Oubiña 08:39 2012 Cambados Seguros Noval
18 128 AG10539 Angel Refojos Budiño 08:41 2012 At Vila de Cangas 15
19 420 AG11935 Roque Caneiro Fonticoba 08:42 2012 CLUB NATACION CEDEIRA MUEB
20 233 AG19926 Fabian Lopez Varela 08:42 2012 Atletismo Porrino 16
21 335 AG14515 Samuel Vazquez Rodriguez 08:46 2011 CD Delikia
22 229 AG16774 Daniel Aguilera Castillo 08:48 2012 Atletismo Porrino 17
23 529 AG2028656 Hugo Oubel Lorenzo 08:50 2011 Marineda Atletico
24 522 AG20340 Fran Miragaya Ascariz 08:52 2012 Maderas Barcia Lourenza Cervo 18
25 447 AG17931 Iago López Bañobre 08:54 2012 Ferrol Atletismo 19
26 520 AG20339 Mateo Cupeiro Lopez 08:58 2012 Maderas Barcia Lourenza Cervo 20
27 93 AG16839 Benigno Fábregas Mayo 09:02 2011 At Ria de Arousa
28 368 AG2027627 Breixo García Cidrás 09:03 2011 CD Pinarium 21
29 327 AG9393 Xabier Diz Exposito 09:06 2011 CCA Ria de Foz 22
30 291 GA1347 Nicolas Vazquez Paramo 09:07 2011 C.S.C.R. Beade 23
31 556 AG16212 Olivier Rodríguez Senra 09:08 2011 S.G. Pontevedra
32 586 AG15317 Marco De La Fuente Maculewicz 09:09 2012 Sociedade Atletica do Trega
33 548 AG17162 Aroi Fernández González 09:10 2012 Ourense Atletismo
34 399 AG18348 Jorge García Fernández 09:11 2012 Club Atletismo Naron 24
35 369 AG19932 Cesar Maquieira Vidal 09:13 2012 CD Pinarium 25
36 370 AG15848 Galder Mayobre Blanc 09:13 2012 CD Pinarium 26
37 521 AG20324 Brais De Miquel Losada 09:17 2012 Maderas Barcia Lourenza Cervo 27
38 449 AG20053 Hugo Suena Freire 09:18 2012 Ferrol Atletismo 28
39 403 AG17146 Pablo Vilar Mendez 09:18 2012 Club Atletismo Naron 29
40 468 AG18556 Alejandro Martinez Martinez 09:23 2011 La Mochila del Deporte
41 75 AG2028712 Tomas Rey Lage 09:26 2011 ADAS CUPA 30
42 525 AG20333 Pelayo Rodriguez Arce 09:28 2012 Maderas Barcia Lourenza Cervo 31
43 257 AG17099 Pedro Lopez Fernandez 09:34 2011 Atmo. Samertolameu 32
44 549 AG13890 Marco Pereira Fernández 09:35 2012 Ourense Atletismo
45 448 AG12206 Samuel Sabín Iglesias 09:42 2012 Ferrol Atletismo 33
46 485 AG8070 Asier Otero Bartolomé 09:51 2012 Lucus Caixa Rural Galega 34
47 74 AG3485 Anton Prieto Cortizo 09:55 2012 ADAS CUPA 35
48 289 AG15755 Gael Garrido Barros 10:04 2011 C.S.C.R. Beade 36
49 329 AG16970 Saul Lorenzo Basanta 10:10 2012 CCA Ria de Foz 37

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 30 de 31

Sub-14 masculina (2,3 km aprox.) 13:35 Folla impresa ás 13:52

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club * Pts
50 467 AG8110 Pedro Llamas Bermudez 10:11 2011 La Mochila del Deporte
51 356 AG16759 Nelson Da Cunha Cobelas 10:15 2011 CD La Purisima
52 231 AG2028898 Bruno García Abad 10:30 2012 Atletismo Porrino 38
53 72 AG2028121 Yago Garcia Caballude 10:30 2011 ADAS CUPA 39
54 259 AG19958 Martin Pereira Costas 10:32 2012 Atmo. Samertolameu 40
55 328 AG15579 Marco Granda Iglesias 10:45 2011 CCA Ria de Foz 41
56 258 AG19933 Julen Otero Fernandez 10:58 2012 Atmo. Samertolameu 42
57 547 AG580 Mauro Diaz Fernandez 10:59 2012 Ourense Atletismo
58 200 AG5982 Alejo Garcia Porral 10:59 2012 Atletismo Deza
59 129 AG13698 Eric Santos Martinez 11:03 2012 At Vila de Cangas 43
60 487 AG8071 Bruno Varela Vila 11:15 2012 Lucus Caixa Rural Galega 44
61 70 AG19736 Xabi Alvarez Lopez 11:30 2011 ADAS CUPA 45
62 427 AG10522 Breogán Costas Gallego 11:46 2012 Comesaña Sporting Club
63 232 AG20376 Marc Gomez Moron 11:56 2012 Atletismo Porrino 46
64 255 AG20033 Iago Antepazo Pazos 12:03 2011 Atmo. Samertolameu 47
65 290 AG17228 Breixo Silva Villar 12:19 2011 C.S.C.R. Beade 48
66 127 AG3429 Alejandro Fernandez Calvar 12:46 2012 At Vila de Cangas 49
67 483 AG2028854 Adrian Conde López 13:49 2011 Lucus Caixa Rural Galega 50
68 570 AG16164 Lois Abel Méijome 14:10 2012 SD Compostela Atletismo

524 GA1178 Pedro Moirón Soto DNF 2011 Maderas Barcia Lourenza Cervo
256 AG15307 Raul Iglesias Gutierrez DNS 2011 Atmo. Samertolameu

17 AG12227 Eloy Fernandez Lamas DNS 2011 ACD A PIRINGALLA
71 AG13373 Roi Feijoo Eustaquio DNS 2011 ADAS CUPA

167 AG2028521 Samuel Perez Edrosa DNS 2012 Atletica Lucense
199 AG2026789 León Diego Feijoo Quan DNS 2011 Atletismo Deza
230 AG16772 Francisco Salvatore Cubero Papa DNS 2011 Atletismo Porrino
311 AG15366 Marcelo Pires Sanchez DNS 2012 Cambados Seguros Noval
357 AG5964 Roque Garrido Lafuente DNS 2012 CD La Purisima
401 AG9278 Sergio Gonzalez Gandoy DNS 2012 Club Atletismo Naron
486 AG13035 Roberto Valiño Rodríguez DNS 2012 Lucus Caixa Rural Galega
523 AG20341 Miguel Miragaya Ascariz DNS 2011 Maderas Barcia Lourenza Cervo



* f = filial (asociado) | b = máster que puntúa en equipo de idade menor p. 31 de 31

Memorial Alejandro Lorenzo

A Rúa. Sábado, 20 de xaneiro de 2024

Sub-14 masculina (2,3 km aprox.) 13:35
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Sub-14 Masculina
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Club Atletismo Naron 47

2 CD Pinarium 51

3 C.S.C.R. Beade 54

4 At Vila de Cangas 80

5 Ferrol Atletismo 82

6 Maderas Barcia Lourenza Cervo 96

7 CCA Ria de Foz 107

8 ADAS CUPA 109

9 Atletismo Porrino 117

10 Lucus Caixa Rural Galega 138

11 Atmo. Samertolameu 161

Campionato Xunta de Galicia de campo a través
sub-10, sub-12, sub-14 & Máster

400
398
402
399
403

Enrique Garcia Lopez
Martin Barredo Rodriguez
Lois Moron Rodriguez
Jorge García Fernández
Pablo Vilar Mendez

3
8

12
24

(29)
367
372
368
369
370

Pablo Barreiro Iglesias
Martín Otero Rosales
Breixo García Cidrás
Cesar Maquieira Vidal
Galder Mayobre Blanc

1
4

21
25

(26)
287
286
288
291
289
290

Lucas Costas De Francisco
Josep Bastos Diz
Mateo Dominguez Velasco
Nicolas Vazquez Paramo
Gael Garrido Barros
Breixo Silva Villar

6
11
14
23

(36)
(48)

125
126
128
129
127

Daniel Cordeiro Villaverde
Gabriel Fazanes Bermudez
Angel Refojos Budiño
Eric Santos Martinez
Alejandro Fernandez Calvar

9
13
15
43

(49)
450
447
449
448

Samuel Tallón Blanco
Iago López Bañobre
Hugo Suena Freire
Samuel Sabín Iglesias

2
19
28
33

522
520
521
525

Fran Miragaya Ascariz
Mateo Cupeiro Lopez
Brais De Miquel Losada
Pelayo Rodriguez Arce

18
20
27
31

326
327
329
328

Miguel Diz Exposito
Xabier Diz Exposito
Saul Lorenzo Basanta
Marco Granda Iglesias

7
22
37
41

73
75
74
72
70

Jose Hervella Alvarez
Tomas Rey Lage
Anton Prieto Cortizo
Yago Garcia Caballude
Xabi Alvarez Lopez

5
30
35
39

(45)
233
229
231
232

Fabian Lopez Varela
Daniel Aguilera Castillo
Bruno García Abad
Marc Gomez Moron

16
17
38
46

484
485
487
483

Iago De Frutos Rodriguez
Asier Otero Bartolomé
Bruno Varela Vila
Adrian Conde López

10
34
44
50

257
259
258
255

Pedro Lopez Fernandez
Martin Pereira Costas
Julen Otero Fernandez
Iago Antepazo Pazos

32
40
42
47
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